
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 12 DE JUNIO DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3234Q CABAÑERO RODRÍGUEZ, SUSANA Licenciado en Física  18,49

****7071B DILLA  RABILERO, GARBIÑE Licenciado en Historia  10,94

****7071B DILLA  RABILERO, GARBIÑE Licenciado en Historia del Arte  11,34

****9636N GARRIDO MORENO, ELISA Licenciado en Comunicación Audiovisual  33,70

****9636N GARRIDO MORENO, ELISA Licenciado en Historia del Arte  33,70

****9636N GARRIDO MORENO, ELISA Diplomado en Historia del Arte (primer ciclo)  34,10

****4628J HERRANZ REDONDO, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Conservación y Restauración del
Patrimonio Cultural

 17,20

****4628J HERRANZ REDONDO, ANA MARÍA Licenciado en Historia  11,60

****9479E MORENO DE LAS HERAS, MARIANO Licenciado en Ciencias Ambientales  41,20

****1976N SOLÉ ROJO, MÓNICA Licenciado en Biología  29,46

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9271B BAGO PLAZA, ÁNGEL Graduado o Graduada en Biología  23,51

****3964B CASAS  FERNÁNDEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  06,00

****4450V GARCÍA MURILLO, PEDRO JESÚS Graduado o Graduada en Farmacia  06,94

****9474T MÁRQUEZ COSTA, ROSA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,40

****2784Q MARTINEZ BERLANGA, MARIA Licenciado en Física  05,60

****6372S PERALTA SANCHEZ, JUAN MANUEL Licenciado en Biología  37,20

****6372S PERALTA SANCHEZ, JUAN MANUEL Diplomado en Navegación Marítima  35,60

****1976N SOLÉ ROJO, MÓNICA Licenciado en Biología  29,46

****2706M TOME  MONTESINOS, MARIA MERCEDES Licenciado en Biología  30,79

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7032B ABAJO MUÑOZ, TAMARA Licenciado en Geología  30,00

****7934K ARCO GONZÁLEZ, LAURA Licenciado en Biología  29,35

****5396R CASQUERO SÁNCHEZ, SILVIA Graduado o Graduada en Biología  08,00

****1067B CHAPPUIS BALLVE, EGLANTINE Licenciado en Biología  45,20

****1067B CHAPPUIS BALLVE, EGLANTINE Diplomado en Biología (primer ciclo)  44,80

****1816K DOMÍNGUEZ  FLORES, DANIEL Licenciado en Biología  04,40

****5478Z GARCIA PONCE, ESTELA Ingeniero Agrónomo  33,80

****5478Z GARCIA PONCE, ESTELA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  31,80

****5478Z GARCIA PONCE, ESTELA Ingeniero Técnico Agrícola  37,80

****0909H GIL GARCÍA, ROBERTO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,17

****6782E JIMÉNEZ PRADA, PABLO Licenciado en Biología  02,00

****6782E JIMÉNEZ PRADA, PABLO Diplomado en Biología (primer ciclo)  02,00

****3450L LORENTE REJANO, JUAN Licenciado en Biología  06,42

****2753L MACEDA VEIGA, ALBERTO Licenciado en Biología  08,00

****9474T MÁRQUEZ COSTA, ROSA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,40

****9479E MORENO DE LAS HERAS, MARIANO Licenciado en Ciencias Ambientales  41,20

****6223H OSORIO ÁLVAREZ, VÍCTOR Graduado o Graduada en Biología  14,33

****6372S PERALTA SANCHEZ, JUAN MANUEL Licenciado en Biología  37,20

****6372S PERALTA SANCHEZ, JUAN MANUEL Diplomado en Navegación Marítima  35,60

****45435 RAHIMZADEH KIVI , IMAN Graduado o Graduada en Ingeniería Civil  16,40

****6526H SÁNCHEZ MARTÍN, ÁGUEDA MARÍA Graduado o Graduada en Química  11,94

****8796D SIMÓN PORCAR, VIOLETA Licenciado en Biología  30,54
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ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****5396R CASQUERO SÁNCHEZ, SILVIA Graduado o Graduada en Biología  08,00

****1067B CHAPPUIS BALLVE, EGLANTINE Licenciado en Biología  45,20

****1067B CHAPPUIS BALLVE, EGLANTINE Diplomado en Biología (primer ciclo)  44,80

****1816K DOMÍNGUEZ  FLORES, DANIEL Licenciado en Biología  04,40

****5478Z GARCIA PONCE, ESTELA Ingeniero Agrónomo  33,80

****5478Z GARCIA PONCE, ESTELA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  31,80

****5478Z GARCIA PONCE, ESTELA Ingeniero Técnico Agrícola  37,80

****8326X MATEOS DEL AMO, JUAN CARLOS Graduado o Graduada en Biología  19,85

****0558H PÉREZ  GARCÍA, ALBA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,20

****0557V PÉREZ GARCÍA, SELENE Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,60

****8403B ROMAN FERNANDEZ, ANGELA Licenciado en Bioquímica  40,40

****6526H SÁNCHEZ MARTÍN, ÁGUEDA MARÍA Graduado o Graduada en Química  11,94

****8796D SIMÓN PORCAR, VIOLETA Licenciado en Biología  30,54

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7032B ABAJO MUÑOZ, TAMARA Licenciado en Geología  30,00

****3234Q CABAÑERO RODRÍGUEZ, SUSANA Licenciado en Física  18,49

****6729H ESTRADA PASTOR, OSCAR Graduado o Graduada en Física  29,49

****0909H GIL GARCÍA, ROBERTO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,17

****1802D LAMENSANS ., MIKEL Ingeniero Industrial  35,60

****2784Q MARTINEZ BERLANGA, MARIA Licenciado en Física  05,60

****0971 SÁENZ NOVAL, JORGE JOHANNY Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica  25,19

****9916Q SANTAMARÍA MARTÍNEZ DE LA CASA,
JESÚS

Ingeniero en Informática  35,01

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8752X ESCORIHUELA  ROCA, SARA Ingeniero Industrial  09,35

****8752X ESCORIHUELA  ROCA, SARA Ingeniero Técnico Industrial  14,95

****2179C ESTERAS CÓRDOBA, DORYE Graduado o Graduada en Física  07,20

****1561X FIGUEIREDO SOARES RODRIGUES, JOAO
ELIAS

Graduado o Graduada en Física  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3964B CASAS  FERNÁNDEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  06,00

****6782E JIMÉNEZ PRADA, PABLO Licenciado en Biología  02,00

****6782E JIMÉNEZ PRADA, PABLO Diplomado en Biología (primer ciclo)  02,00

****27957 OROZ GARDE, FRANCISCO JAVIER Licenciado en Bioquímica  43,22

****0558H PÉREZ  GARCÍA, ALBA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,20

****0557V PÉREZ GARCÍA, SELENE Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,60

****8403B ROMAN FERNANDEZ, ANGELA Licenciado en Bioquímica  40,40

****3921S SANCHEZ REYERO, CRISTINA Ingeniero Químico  08,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3732S CARRASCO CARRASCO, CARLOS JESÚS Licenciado en Química  38,60

****8752X ESCORIHUELA  ROCA, SARA Ingeniero Industrial  09,35

****8752X ESCORIHUELA  ROCA, SARA Ingeniero Técnico Industrial  14,95

****3590L MILLAN CABRERA, REISEL Diplomado en Química (primer ciclo)  41,18

****3590L MILLAN CABRERA, REISEL Licenciado en Química  41,18

****27957 OROZ GARDE, FRANCISCO JAVIER Licenciado en Bioquímica  43,22

****3921S SANCHEZ REYERO, CRISTINA Ingeniero Químico  08,80
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 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****45435 RAHIMZADEH KIVI , IMAN Ingeniero Geólogo 2

****45435 RAHIMZADEH KIVI , IMAN Ingeniero Geólogo 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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